
ЗВІТ
про результати проведення процедури закупівлі

UA-2018-11-07-000540-c
Дата формування звіту: 12 березня 2019

1. Найменування замовника: Філія "Виробниче ремонтно-технічне
підприємство "Укргазенергосервіс" АТ
"Укртрансгаз"

2. Код згідно з ЄДРПОУ замовника: 00156127

3. Конкретна назва
предмета закупівлі

4. Коди відповідних
класифікаторів
предмета закупівлі (за
наявності)

5. Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

6. Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт
чи надання послуг

7. Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Послуги з
прибирання
(прибирання
службових
приміщень -
9066,50)

ДК 021:2015:
90910000-9 — Послуги
з прибирання

9067 м.кв. Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2019

Послуги з
прибирання
(прибирання
виробничих
приміщень
–12464,60)

ДК 021:2015:
90910000-9 — Послуги
з прибирання

12465 м.кв. Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2019

8. Дата оприлюднення оголошення про
проведення процедури закупівлі:

07 листопада 2018 10:47

9. Кількість учасників процедури
закупівлі:

9

10. Найменування
учасників
процедури
закупівлі (для
юридичної особи)
або прізвище, ім’я,
по батькові (для
фізичної особи)

11. Ціна
пропозицій
учасника до
початку
аукціону
(ціна
пропозиції
на
переговорах
у разі
застосування
переговорної
процедури
закупівлі)

12. Ціна
пропозицій
учасника
після
закінчення
аукціону

13. Інформація про наявність і відповідність установленим
законодавством вимогам документів, що підтверджують
відповідність учасників кваліфікаційним критеріям згідно
зі статтею 16 Закону України “Про публічні закупівлі”, та
наявність/відсутність обставин, установлених статтею 17
цього Закону



Товариство з
обмеженою
відповідальністю
"Др. Рьодгер
Сервіс
Менеджмент"

— Не відповідає вимогам тендерної документації
4. Учасник ТОВ "ДР. РЬОДГЕР СЕРВІС
МЕНЕДЖМЕНТ" (код 35534488): 4.1. щодо
відповідності технічним вимогам – запропоновані
характеристики відповідають вимогам
встановленим Замовником; 4.2. щодо відповідності
кваліфікаційним критеріям - документальне
підтвердження інформації підтверджує відповідність
кваліфікаційним критеріям, але не відповідає
вимогам тендерної документації замовника: 4.2.1.
Станом на 17:00 год. 07.12.2018р., після завершення
електронного аукціону, за даними системи веб-
порталу Уповноваженого органу
https://prozorro.gov.ua/tender/UA-2018-11-07-000540-c,
пропозиція Учасника торгів ТОВ "ДР. РЬОДГЕР
СЕРВІС МЕНЕДЖМЕНТ" (код 35534488) не містила в
своєму складі: документу, який підтверджує
наявність трудових відносин між Учасником та
зазначеною працівником (прибиральницею)
Синицею Любов Григорівною (інформація щодо якої
наведена в довідці про наявність працівників, які
мають необхідні знання та досвід для надання
відповідних послуг), що свідчить про відсутність
документу, а отже невиконання умов Замовника.
Дане документальне підтвердження наявності
працівників відповідної кваліфікації, які мають
необхідні знання та досвід вимагалося умовами
Додатку ІІ тендерної документації (п. 1.1.2.
Кваліфікаційних критеріїв до учасників торгів); 4.3.
щодо відповідності повноваження посадової особи
або представника учасника процедури закупівлі
щодо підпису документів тендерної пропозиції –
підтверджено. Відсутні підстави для відмови в участі
згідно ст. 17 Закону України «Про публічні
закупівлі». Результат розгляду тендерної пропозиції
ТОВ "ДР. РЬОДГЕР СЕРВІС МЕНЕДЖМЕНТ" (код
35534488) – підлягає відхиленню та не допускається
до аукціону.



ТОВ "СТАДНИК
ТА ПАРТНЕРИ"

— Не відповідає вимогам тендерної документації
7. Учасник ТОВ "СТАДНИК ТА ПАРТНЕРИ" (код
38843239): 7.1. щодо відповідності технічним
вимогам – запропоновані характеристики
відповідають вимогам встановленим Замовником;
7.2. щодо відповідності кваліфікаційним критеріям -
документальне підтвердження інформації
підтверджує відповідність кваліфікаційним
критеріям, але не відповідає вимогам тендерної
документації замовника: 7.2.1. Станом на 17:00 год.
07.12.2018р., після завершення електронного
аукціону, за даними системи веб-порталу
Уповноваженого органу
https://prozorro.gov.ua/tender/UA-2018-11-07-000540-c,
пропозиція Учасника торгів ТОВ "СТАДНИК ТА
ПАРТНЕРИ" (код 38843239) не містила в своєму
складі: документи, які підтверджують наявність
трудових відносин між Учасником та зазначеними
працівниками (інформація щодо яких наведена в
довідці про наявність працівників, які мають
необхідні знання та досвід для надання відповідних
послуг), що свідчить про відсутність документу, а
отже невиконання умов Замовника. Дане
документальне підтвердження наявності
працівників відповідної кваліфікації, які мають
необхідні знання та досвід вимагалося умовами
Додатку ІІ тендерної документації (п. 1.1.2.
Кваліфікаційних критеріїв до учасників торгів);
7.2.2. довідка щодо виконання аналогічних
договорів не містить запитуваної інформації щодо
адресів наведених замовників, що є невідповідністю
п.п. 2.1.1 Кваліфікаційних критеріїв до учасників
торгів Додатку ІІ тендерної документації; 7.3. щодо
відповідності повноваження посадової особи або
представника учасника процедури закупівлі щодо
підпису документів тендерної пропозиції – не
відповідає умовам тендерної документації, оскільки
станом на 17:00 год. 07.12.2018р., після завершення
електронного аукціону, за даними системи веб-
порталу Уповноваженого органу
https://prozorro.gov.ua/tender/UA-2018-11-07-000540-c,
пропозиція Учасника торгів ТОВ "СТАДНИК ТА
ПАРТНЕРИ" (код 38843239) не містила в своєму
складі: відомості про керівника та особу/-іб (довідка
в довільній формі), якій/-им надано право щодо
підпису документів тендерної пропозиції, що є
невідповідністю умові пп. 3.1. п. 1 "Змісту і способу
подання тендерної пропозиції" Розділу ІІІ
"Інструкція з підготовки тендерної пропозиції".
Відсутні підстави для відмови в участі згідно ст. 17
Закону України «Про публічні закупівлі». Результат
розгляду тендерної пропозиції ТОВ "СТАДНИК ТА
ПАРТНЕРИ" (код 38843239) – підлягає відхиленню та
не допускається до аукціону.



ТОВ "СЕРВІС
МЕНЕДЖМЕНТ
ІНТЕРНЕШНЛ"

— Не відповідає вимогам тендерної документації
8. Учасник ТОВ "СЕРВІС МЕНЕДЖМЕНТ
ІНТЕРНЕШНЛ" (код 39515563): 8.1. щодо
відповідності технічним вимогам – запропоновані
характеристики відповідають вимогам
встановленим Замовником; 8.2. щодо відповідності
кваліфікаційним критеріям - документальне
підтвердження інформації підтверджує відповідність
кваліфікаційним критеріям, але не відповідає
вимогам тендерної документації замовника: 8.2.1.
Станом на 17:00 год. 07.12.2018р., після завершення
електронного аукціону, за даними системи веб-
порталу Уповноваженого органу
https://prozorro.gov.ua/tender/UA-2018-11-07-000540-c,
пропозиція Учасника торгів ТОВ "СЕРВІС
МЕНЕДЖМЕНТ ІНТЕРНЕШНЛ" (код 39515563) не
містила в своєму складі: 1) документи, які
підтверджують наявність трудових відносин між
Учасником та зазначеними працівниками
(інформація щодо яких наведена в довідці про
наявність працівників, які мають необхідні знання
та досвід для надання відповідних послуг), що
свідчить про відсутність документу, а отже
невиконання умов Замовника; Дане документальне
підтвердження наявності працівників відповідної
кваліфікації, які мають необхідні знання та досвід
вимагалося умовами Додатку ІІ тендерної
документації (п. 1.1.2. Кваліфікаційних критеріїв до
учасників торгів); 8.2.2. довідка про наявність
досвіду виконання аналогічного договору від
07.12.2018р. №256/12 не містить запитуваної
інформації щодо контактних телефонів наведених
замовників, що є невідповідністю п.п. 2.1.1
Кваліфікаційних критеріїв до учасників торгів
Додатку ІІ тендерної документації; 8.3. щодо
відповідності повноваження посадової особи або
представника учасника процедури закупівлі щодо
підпису документів тендерної пропозиції –
підтверджено. Відсутні підстави для відмови в участі
згідно ст. 17 Закону України «Про публічні
закупівлі». Результат розгляду тендерної пропозиції
ТОВ "СЕРВІС МЕНЕДЖМЕНТ ІНТЕРНЕШНЛ" (код
39515563) – підлягає відхиленню та не допускається
до аукціону.

ТОВ СЕНТАМ 3 309
370,56 UAH
з ПДВ

3 219
200,00
UAH з
ПДВ

Відповідає кваліфікаційним критеріям,
встановленим в тендерній документації. Відсутні
підстави для відмови, установлені ст. 17 Закону
України ”Про публічні закупівлі”

ТОВ "ІР Сервіс" 4 340
669,76 UAH
з ПДВ

3 255
200,00
UAH з
ПДВ

Відповідає кваліфікаційним критеріям,
встановленим в тендерній документації. Відсутні
підстави для відмови, установлені ст. 17 Закону
України ”Про публічні закупівлі”

ТОВ "Територія
чистоти к"

3 532
276,44 UAH
з ПДВ

3 263
000,00
UAH з
ПДВ

Відповідає кваліфікаційним критеріям,
встановленим в тендерній документації. Відсутні
підстави для відмови, установлені ст. 17 Закону
України ”Про публічні закупівлі”

ПП "Клінінг-
Про"

3 858
433,47 UAH
з ПДВ

3 307
900,00
UAH з
ПДВ

Відповідає кваліфікаційним критеріям,
встановленим в тендерній документації. Відсутні
підстави для відмови, установлені ст. 17 Закону
України ”Про публічні закупівлі”



ТОВ "ІМПЕЛ
ГРІФФІН
СЕРВІС"

4 248
000,00 UAH
з ПДВ

4 248
000,00
UAH з
ПДВ

Відповідає кваліфікаційним критеріям,
встановленим в тендерній документації. Відсутні
підстави для відмови, установлені ст. 17 Закону
України ”Про публічні закупівлі”

14. Дата оприлюднення повідомлення про
намір укласти договір:

20.02.2019 08:49

15. Підстави для прийняття рішення про
неукладення договору про закупівлю (у
разі якщо в результаті проведення торгів
не було укладено договір про закупівлю):

Відсутні

16. Дата укладення договору про
закупівлю:

11 березня 2019

17. Найменування учасника (для
юридичної особи) або прізвище, ім’я, по
батькові (для фізичної особи), з яким
укладено договір про закупівлю:

ТОВ СЕНТАМ

18. Місцезнаходження учасника, з яким
укладено договір про закупівлю:

03126, Україна, м. Київ обл., Київ, вул.
Академіка Білецького, буд. 9В

19. Інформація про субпідрядника (у разі
залучення до виконання робіт або надання
послуг):

Відсутня

20. Сума, визначена в договорі про
закупівлю:

3 219 200,00 UAH з ПДВ

21. Дата оприлюднення оголошення з
відомостями про укладену рамкову угоду,
за якою укладено договір про закупівлю (у
разі проведення закупівлі за рамковими
угодами):

Відсутня

22. Ідентифікатор договору: п-14/1903000171


